
CU CUTI UMUM

MESY BKP
MESY BPKI JKPAK & JKPA

MESY BGM MESY KPPA

MESY BKP MESY GPP PERNIAGAAN
MESY BPKI MESY BPKI

MESY MURNINETS BIL1/2024 MESY GPP INDUSTRI
MESY RANC PEM BIL 1/2024

MESY KPPA
MESY JK PERSEMPADANAN MURNINETS JKPAK & JKPA JPN BIL4/2024

PENSWASTAAN MESY BGM
MESY GPP PERUMAHAN MESY GPP PERNIAGAAN MESY KPPA MESY BKP

MESY GPP INDUSTRI

PERH. BULANAN

MESY PAGI
MESY JK TEK BIL1/2024

RKK TWD MELAKA MESY PENSWASTAAN

MESY PAS. TERAS JTJPN BIL2/2024 JTJPN BIL3/2024
RKK TWD MELAKA KURUS PENYEDIAAN
MESY ICT BIL 1/2024 MODUL PELAN FIZIKAL

MESY PPSIA MESY PAGI

MESY PENSWASTAAN MESY BKK

MESY AIS MESY BP

MESY PAS. TERAS
RKK TWD MELAKA 

MESY GPP KEM MSYRKT

MESY IPLAN MELAKA 

MESY BKK
MESY BKK

MESY DAN BENGKEL 

MODUL PELAN FIZIKAL

13

14

12

11

12

13

14

3

4

5

6

7

9

10

11

8

16

17

18

7

8

9

10

27

28

1

2

3

4

5

6

2

27

28

MESY BPKI

11

12

29

30

OKT DIS

25

26

30

31

MESY KIK

MESY KIK

MESY TEK GPP TAPAK 

RV DAN GPP SOLAR

MESY MODUL PELAN 

FIZIKAL 

TAKLIMAT DAN LAW 

KERJA GPP TENAGA 

BOLEH BAHARU

MESY MODUL PELAN 

FIZIKAL

MESY DRAF AWAL 

MODUL PELAN FIZIKAL

TAKLIMAT DAN LAW 

KERJA MODUL PELAN 

FIZIKAL

MESY KIK

MESY LEMBAGA 

RAYUAN

11

12

29

FEB MAC APR MEI JUN

19

20

21

22

23

24

13

14

15

16

17

18

7

8

9

10

7

8

1

21

22

23

24

25

26

15

16

17

18

19

25

26

27

28

29

30

3

4

5

6

7

8

31

19

20

21

22

23

24

13

14

15

27

28

29

1

2

3

4

5

6

21

22

23

24

25

26

15

16

17

18

19

20

9

10

31

30

1

2

25

26

27

28

29

30

19

20

21

22

23

24

13

15

11

12

17

9

1

2

3

4

5

6

MESY BPKI

MESY KPPA

14

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

6

7

8

28

29

30

31

22

23

28

29

30

22

23

24

25

26

27

16

17

18

19

20

21

10

11

12

13

14

15

5

6

7

8

9

1

2

3

28

29

30

31

22

23

24

25

26

27

18

19

20

21

10

11

12

13

14

15

2

3

4

5

1

2

3

16

17

17

30

24

25

26

27

28

29

31

29

30

1

6

7

8

9

10

11

23

24

25

26

27

28

17

18

19

20

21

22

11

12

22

23

17

18

28

29

1

2

3

4

22

23

24

25

26

27

16

17

18

19

20

21

10

1

2

3

MESY BKP

JAN

4

5

6

7

8

9

10

28

29

30

31

24

25

26

27

12

13

14

15

16

11

15

4

5

6

7

8

9

11

12

13

14

KHAMIS

JUMAAT

SABTU

AHAD

SABTU

SELASA

KHAMIS

KHAMIS

JUMAAT

SABTU

AHAD

ISNIN

SELASA

JUMAAT

SABTU

AHAD

ISNIN

RABU

SABTU

AHAD

ISNIN

SELASA

KHAMIS

SELASA

NOV

RABU

1

2

3

KHAMIS

JUL OGOS SEPT

RABU

AHAD

ISNIN

RABU

JUMAAT

ISNIN

SELASA

RABU

AUDIT SIRIM

JUMAAT

FGD DRAF AWAL

RKK TWD MELAKA

19

20

21

MESY PPSIA

MESY BKK

MESY P.KAJIAN RKK 

TWD MELAKA

MESY JKKDG BIL1/2024

MESY GPP 

PERNIAGAAN

MESY BKP

MESY BGM MESY BGM

KICK OFF MURNINETS

JTJPN BIL1/2024

MESY PENYELARASAN 

PBT OSC NEGERI 

MELAKA BIL 1/2024

JKPAK & JKPA

MESY P.KAJIAN RKK 

TWD MELAKA

13

14

15

16

5

6

7

8

9

10

18

MESY BKP

MESY BKP

MESY BKP MESY BKP

MESY BKP

MESY BKP

MESY BGM

MESY BGM

MESY BGM

MESY BGM MESY BGM

MESY BGM

MESY IPLAN MELAKA 

BIL2/2024

MESY BGM

MESY BPKI

VERIFIKASI DATA 

MURNINETS

VERIFIKASI DATA 

MURNINETS

4

5

6

7

8

9

4

MBJ

MESY KIK

JPN BIL2/2024

MESY MODUL PELAN 

FIZIKAL

MESY PENGURUSAN

MESY JK TEK BIL2/2024 

RKK TWD MELAKA

MESY BKK

MESY BGM

MESY PAGI

PERH. BULANAN

MESY PRA JK 

PERSEMPADANAN

MESY PENGURUSAN

MESY PTRSJ

MESY KIK
PERH. BULANAN

FGD GPP TENAGA 

BOLEH BAHARU

FGD DRAF AKHIR RKK 

TWD MELAKA

MESY GPP TENAGA 

BOLEH BAHARU

MESY PASUKAN TERAS 

RKK TWD MELAKA 

BIL4/2024

MESY PAGI

MESY GPP KEM 

MSYRKT DAN UTILITI

MESY PENYELARASAN 

PBT OSC NEGERI 

MELAKA BIL 2/2024

MESY KAEDAH RANC 

PEM DAN TATACARA MESY GPP LANTERA

MESY BKK

MESY P.KAJIAN RKK 

TWD MELAKA

MESY PENGURUSAN

JPN BIL3/2024

MESY KIK

MESY PENSWASTAAN

MESY BKK

RKJ BIL1/2024

MESY PASUKAN TERAS 

RKK TWD MELAKA 

BIL3/2024

MBJ

MESY GPP TENAGA 

BOLEH BAHARU

MESY PAGI

PERHIMPUNAN 

BULANAN

MESY PENSWASTAAN

LAWATAN KERJA 

AMALAN 

PERANCANGAN 

TERBAIK

18

19

20

21

24

25

26

27

16

JKSP 2024

PERHIMPUNAN 

BULANAN

MESY PENSWASTAAN MESY PENSWASTAAN

MESY BKK

MBJ
PERHIMPUNAN 

BULANAN
MESY BKK

 MESY MURNINETS & 

RANC PEMAJUAN BIL 

2/2024

MESY PENSWASTAAN

MESY ICT BIL 2/2024

PEMURNIAN LAPORAN 

RKK TWD MELAKA

JTJPN BIL4/2024

MESY JKKDG BIL2/2024

MESY BKK

MESY PENSWASTAAN

MESY BP

16

17

18

20

9

10

AWAL RAMADAN

HARI RAYA AIDILFITRI

HARI PEKERJA

HARI WESAK

HARI RAIA AIDILADHA

AWAL MUHARRAM

MESY PENGURUSAN

HPBS 2024

RKJ BIL2/2024

MESY PASUKAN TERAS 

RKK TWD MELAKA 

PEMURNIAN LAPORAN 

RKK TWD MELAKA

JKPAK & JKPA

MESY P.KAJIAN RKK 

TWD MELAKA

MESY DRAF AKHIR MODUL 

PELAN FIZIKAL

19

20

21

22

23

12

13

14

15

16

HARI KEBANGSAAN

MAULIDUR RASUL & 

HARI MALAYSIA

 HARI MALAYSIA

HARI DEEPAVALI

HARI KRISMAS

HARI PENGISYTIHARAN 

KEMERDEKAAN

TAKWIM 2024 - PLANMalaysia Melaka
BAHAGIAN KORPORAT DAN KEURUSETIAAN

BAHAGIAN RANCANGAN PEMAJUAN

BAHAGIAN GEOSPATIAL MELAKA

BAHAGIAN KAWALAN PERANCANGAN

BAHAGIAN RPROJEK KHAS

BAHAGIAN PENGURUSAN

MESY BKK

JPN BIL1/2024

MESY PENSWASTAAN
MESY PENSWASTAAN MESY PENSWASTAAN

MESY PENSWASTAAN

MESY PAGIMESY PUBLISITI RKK 

TWD MELAKA

MESY PUBLISITI RKK 

TWD MELAKA

TAHUN BARU

TAHUN BARU CINA


